
PERUNASÄMPYLÄ 80g vegaaninen

Kypsä pakaste, L

Käyttöohje:
Sulata huoneenlämmössä 2h, tarjoile.
Sulatettua tuotetta ei saa pakastaa uudelleen. 

Ainesosat:
VEHNÄJAUHO, vesi, perunasosejauhe [peruna, suola, dekstroosi, kasviöljy (palmu, rypsi), hiivauute, emulgointiaine (E471), 
maltodekstriini, muunnettu tärkkelys (E1450), stabilointiaine (E450), hapettumisenestoaine (E300), väri (E160a), 
happamuudensäätöaineet (E330, E331), aromi], hiiva, leivänparanne [VEHNÄJAUHO, emulgointiaine (E481), 
happamuudensäätöaineet (E170, E341), rapsiöljy, entsyymit, jauhonparanne (E300)], margariini [palmuöljy, rapsiöljy, vesi, 
emulgointiaine (E471), suola, happamuudensäätöaine (E270), aromi, väri (E160a)], jodioitu suola, sokeri

me 48x80g

Tilausnumerot:
Tuote nro 330
Kesko 21788964
Meira Nova
Metro
Heino
Patu
EAN 6416553003308

Paisto-ohje:
-

Munkkimiehet Oy, Kauhakorvenkatu 30, 33720 Tampere,  p.010 439 9060
Luotu 4.1.2020 Sli
Päivitetty

Ravintosisältö / 100g

energiapitoisuus (kJ) 690

energiapitoisuus (kcal) 165

rasva (g) 2,5

josta tyyd. (g) 0,9

hiilihydraatti (g) 29,2

josta sokeri (g) 1,5

ravintokuitu 2,6

proteiini (g) 4,7

suola (g) 1,6

Laatikon pakkaustiedot

Paino (g) 378

Pituus x leveys x korkeus (mm) 400 x 300 x 250

Materiaali Pahvi, muovi

Kpl / ltk 48

Nettopaino (g) 3840

Bruttopaino (g) 4220

Lavatiedot

Lava EURO

Ltk / lava 32

Lavakerrokset (me) 4

Ltk / lavakerros 8

Lavakorkeus (cm) 115

Nettopaino (kg) 122,9

Bruttopaino (kg) n. 160

Laktoosi < 0,01

Tuotemitat

Paino (g) n. 80

Pituus (mm) n. 

Leveys (mm) n. 

Korkeus (mm) n. 

Valmistusmaa: Suomi

Allergeenit
Sisältää: vehnä, gluteeni
Saattaa sisältää: muut gluteenia sisältävät viljat, 
kananmuna, soija ja maito

Ruokavaliot: Vegaaninen, voimakassuolainen

Parasta ennen:  300pv -18C°

Varastointi lämpötila: -18C°

Palmuöljy:


